
Uchwała Nr VI/29/2015 

Rady Gminy Lipusz  

z dnia 23 marca 2015 r. 

  
  

w sprawie:  przyjęcia przez Gminę Lipusz do realizacji zadania własnego Powiatu Ko-

ścierskiego polegającego na  zarządzaniu odcinkiem drogi powiatowej nr 

1934G. o długości 455 mb,  
  

  
  

Na podstawie art.8 ust.2a, art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r.  r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 260).  

Rada Gminy uchwala, co następuje :  

  

§ 1 

   

  

Gmina Lipusz przyjmuje do realizacji zadanie własne Powiatu Kościerskiego polegające na  

zarządzaniu odcinkiem drogi powiatowej nr 1934G. o długości 455 mb, w miejscowości Pa-

piernia, od pikietażu lokalnego 4 650 do 5 105, na okres do dnia 31 grudnia 2023 r w celu: 

  

- przebudowy drogi powiatowej nr 1934G polegającej na budowie chodnika w miejscowości 

Papiernia w Gminie Lipusz. 

 

§ 2 

  

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia z Powiatem Kościerskim stosownego Porozumienia. 

  

§ 3  

  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

  

  
§ 4 

  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

  

  

 

  

        Przewodniczący Rady Gminy 

  

  

          Janusz Wawer 


